
BREEZER - ultrasonický zvlhčovač/difuzér vůní do auta od firmy Boles d´olor  

CZ: Gratulujeme ke koupi prvního mlhového zvlhčovače Breezer, který je vytvořen pro použití ve vozidle. K zajištění bezpečné a 

příjemné zkušenosti s tímto výrobkem si pečlivě přečtěte tento návod a ponechte si ho pro příští použití. 

Výrobek má 2 základní  funkce: 

• Zvlhčovač vzduchu 

• Rozprašovač vůní 

Velmi jemná mlha proudící z difuzéru pomáhá udržovat vlhkost ve voze, snižuje statickou elektřinu, snižuje záření z 

elektronických komponentů, komponentů obsahujících formaldehyd a dalších škodlivých, nestálých, organických sloučenin, 

které ve vozech jsou. Výrobek pomůže ochránit vaše oči a kůži. Příjemná vůně pomůže zlepšit vaši náladu, zmírnit napětí a 

úzkost a poskytnout mnohem příjemnější cestu. Difuzér je navržen s držákem, který je nastavitelný v různých úhlech, což 

umožňuje jeho použití v téměř každé možné poloze 12V zásuvky (cigaretový zapalovač). Má také zabudované USB připojení, 

které umožní používat nabíječku telefonu nebo jiné elektronické zařízení zároveň při použití difuzéru.  

Obsah balení:   

• základní jednotka difuzéru 

• filtrační tyčinka (náhradní díl) 

• návod k použití 

Návod k použití: 

Výrobek opatrně vyjměte z obalu. Uvolněte vodní stojan otáčením proti směru hodinových ručiček. Naplňte vodní stojan 

odpovídajícím množstvím čisté vody. Přidejte maximálně 5 - 6 kapek Perfume Mists nebo Essencial Mists od Boles d'olor, pokud 

chcete použít difúzi parfému nebo funkci aromaterapie. Nádržku po směru hodinových ručiček opět přišroubujte zpět na 

původní pozici tak, aby tam pevně držela. Připojte výrobek do 12V zásuvky cigaretového zapalovače ve vozidle. Pokud indikátor 

bliká červeně, je výrobek v režimu Stand-by. 

Ovládání výrobku: 

* Jednou stiskněte tlačítko – indikátor bliká modře a Breezer  je ve funkci zvlhčovače (kontinuálně) 

* Stiskněte tlačítko znovu (2krát)  - indikátor bliká modře i červeně a Breezer vstoupí do funkce difúze vůně 

* Stiskněte tlačítko ještě jednou (3krát) – indikátor bude blikat červeně a Breezer se vypne 

Upozornění: 

• Breezer používejte pouze pokud běží motor vozidla a nikdy nemanipulujte s výrobkem pokud řídíte 

• Breezer má automatickou funkci vypnutí po 2 hodinách, poté je nutné doplnit vodu a řídit se pokyny v návodu 

• Používejte pouze pitnou vodu 

• Když zjistíte, že je mlha vypuštěna s menší intenzitou, vyměňte filtr 

• Pravidelně otírejte trysku mlhy vlhkým bavlněným tamponem (můžete do vody přidat několik kapek bílého octa) 

• Používejte pouze Perfume Mists nebo Essencial Mists od firmy Boles d´olor, ostatní produkty by Breezer poškodily. Do 

nádržky přidejte maximálně 5 - 6 kapek esence, větší množství může difuzér poškodit a pak by nemusel mlhu vyrábět 

• Nikdy nepoužívejte nezředěné vůně, nenapravitelně to Breezer poškodí 

• Často čistěte nádobu na vodu a nikdy ji také nenechávejte plnou vody po delší dobu  

• Nezakrývejte spotřebič během provozu 

• Breezer není hračka, nikdy ho nenechávejte v dosahu dětí a domácích mazlíčků 

• Nepoužívejte ho, pokud je v nádobě příliš málo vody a nikdy ji nenechte úplně odpařit  

• Provozní teplota je 0 - 45°C 

• Pokud nebudete Breezer používat několik dní, úplně ho vyprázdněte, vyčistěte a vysušte a opatrně ho uložte na 

chladné, suché místo, aby nemohlo dojít k poškození zásuvky ve vozidle 

Určeno pouze pro interiér vozidla. Obal i výrobek zlikvidujte ekologickým vhodným způsobem, vhozením do odpadních nádob 

k tomu určených.  

Vyrobeno pro Boles d´olor. Distributor: Ego Dekor, s. r. o., Radlík 156, www.egodekor.cz 

 

http://www.egodekor.cz/

